
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.06.2025 м. Ужгород   № 356 

 

Про погодження встановлення  

інформаційної таблиці 

 

Керуючись статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», відповідно до пункту 6.14 Правил благоустрою міста 

Ужгород, затверджених рішенням IV сесії міської ради V скликання 26.12.2006 

№ 136, беручи до уваги рішення виконкому  25.05.2022  № 178 «Про порядок 

встановлення та демонтажу інформаційних таблиць і меморіальних дощок у м. 

Ужгороді», враховуючи звернення ДВНЗ «Ужгородський національний 

університет» від 16.05.2025 року та висновок органу з питань охорони 

культурної спадщини Ужгородської міської ради від 30.05.2025 року № 23.1-

18/396, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити встановлення інформаційної таблиці, присвяченої 

вшануванню пам’яті видатного українського поета, перекладача, публіциста, 

громадського діяча Петра Скунця на фасаді будівлі ректорату                                  

ДВНЗ «Ужгородський національний університет» на пл. Народній, 3. 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


